



FARMERS' HELPER™

"We bring free range into the brooder!"™

Specially formulated for poultry and game bird chicks such as chickens, turkeys, pheasants, quail, ducks, and geese



Farmers' Helper™ UltraKibble for Chicks™

Farmers' Helper™ UltraKibble for Chicks™ is used to improve the sustainable practices of Small Farmers, Backyard Hobbyists, Aviculturists, and others who keep flocks of valuable fowl by supporting normal avian health with minimal waste.

Our manufacturing process gelatinizes starches which reduces dust levels and waste that arise from feed rations. Farmers' Helper™ UltraKibble for Chicks™ is a treat for domestic fowl raised for eggs and protein, backyard flocks, and captive wild species kept for enjoyment and increased quality of life. Mix with your favorite chick starter maintenance feed for a treat your chicks will love!

Farmers' Helper™ UltraKibble for Chicks™ contains:

- **High-quality protein** in the form of fish meal, salmon meal, and dried peas.
- **Probiotics** Lactobacillus Acidophilus, Lactobacillus Casei, Bifidobacterium Thermophilum, Enterococcus Faecium, all healthy bacteria for a healthy gut. Supports digestive tract health and overall immune function, which promote more solid droppings.

For intermittent feeding only, not a complete feed.

- **Supports Normal Avian Health**
- **Ready and Easy to Use with Minimal Waste**
- **Simulates Natural Foraging Activity**





FARMERS' HELPER™

"We bring free range into the brooder!"™



Farmers' Helper™ UltraKibble for Chicks™

Item Number: CS06335
Item Weight: 36 oz.
Item Dimensions: 4.3"d x 9.4"w x 11.6"h
Item Cube: 0.27
Item UPC#: 018222003358

Case 12 of 5 #: 00018222063352
Case Weight: 14.8 lbs.
Case Dimensions: 15.1"d x 10.5"w x 10.3"h
Case Cube: 0.95
Units per case: 6
Cases per pallet: 50

Pallet TI X HI: 10x5
Pallet Weight: 740 lbs.
Pallet Dimensions: 48"d x 40"w x 56.5"h
Pallet Cube: 62.78

Ingredients: Dried Peas, Corn Gluten Meal, Sorghum, Fish Meal, Sunflower Oil, Dicalcium Phosphate, Cane Molasses, Salmon Meal, Cinnamon (Flavor), Hydrated Sodium Calcium Aluminosilicate (Anti-Caking Agent less than 2%), Choline Chloride, Sodium Aluminosilicate, Turmeric (Flavor), L-Lysine Monohydrochloride, Calcium Carbonate, Vitamin E Supplement, Niacin Supplement, Calcium Pantothenate, Vitamin A Supplement, Vitamin B₁₂ Supplement, Riboflavin Supplement, Biotin, Vitamin D₃ Supplement, Roughage Products, Mineral Oil, Lactobacillus Acidophilus Fermentation Product Dehydrated, Lactobacillus Casei Fermentation Product Dehydrated, Bifidobacterium Thermophilum Fermentation Product Dehydrated, Enterococcus Faecium Fermentation Product Dehydrated, Rice Hulls, Vegetable Oil, Manganous Oxide, Zinc Oxide, Copper Oxide, Calcium Iodate, Sodium Selenite, Mixed Tocopherols (Preservative), Silicon Dioxide, Citric Acid, Rosemary Extract (Flavor), Lecithin

This product may contain one or all of the following allergens:
Peanuts, Tree Nuts, Soy, and Shellfish.

GUARANTEED ANALYSIS:

Crude Protein (min) ... 29.64%
Lysine (min) 0.43%
Methionine (min) 0.32%
Crude Fat (min) 10.67%
Crude Fiber (max) 7.30%
Calcium (min) 1.35%
Calcium (max)..... 1.85%
Phosphorus (min) 0.54%



Resolve Sustainable Solutions

1528 Cardinal Avenue, Fort Dodge, IA 50501
888-8FORAGE (888-836-7243)
info@foragecakes.com
www.foragecakes.com